Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Naturais e Exatas

Edital 126/2023 CCNE – PPG AGROBIOLOGIA

 PRÓ INTERNACIONALIZAÇÃO

RESULTADO

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Subdivisão de Comunicação (COM) do

Centro de Ciências Naturais e Exatas, torna público o RESULTADO da seleção de PROPOSTA DE

TRABALHO de acadêmico/a, nível mestrado - PPG AGROBIOLOGIA, para realizar visita técnica no

exterior para qualificação de recurso humano e de resultados de pesquisa:

1º colocado

Guilherme Veiga Ferreira

2ª colocada

Nathália Mota Epifânio

Santa Maria, 24 de novembro de 2023.

NATÁLIA HUBER DA SILVA
Chefe da Subdivisão de Comunicação do CCNE